
ZARZĄDZENIE NR 808/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 02 kwietnia 2025 r.
w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2025-2030 zadania publicznego pn. 
Społeczna Agencja Najmu w Krakowie w zakresie tworzenia warunków do zaspokajania 
potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 22a ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju 
mieszkalnictwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1440, 1635), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) oraz w związku z 
zarządzeniem nr 572/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia i 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2025-2030 w formie powierzenia zadania 
publicznego pn. Społeczna Agencja Najmu w Krakowie w zakresie tworzenia warunków do zaspokajania potrzeb 
mieszkaniowych wspólnoty samorządowej oraz naboru członków komisji konkursowej, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową, zwaną dalej Komisją, do opiniowania ofert 
złożonych przez organizacje pozarządowe lub podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w otwartym 
konkursie ofert na realizację w latach 2025-2030 zadania publicznego pn. Społeczna Agencja 
Najmu w Krakowie w zakresie tworzenia warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych 
wspólnoty samorządowej, zwanego dalej konkursem, w następującym składzie:

Przewodniczący Komisji:
Michał Wszołek – p.o. Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa,

Zastępczyni Przewodniczącego Komisji:
Dorota Jankowska-Matus – Zastępczyni Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa,

Członkinie/Członkowie Komisji:
1) Sara Partyka – Główny Specjalista w Referacie ds. Analiz i Programów Mieszkaniowych 

w Wydziale Mieszkalnictwa;
2) Piotr Mataniak – Kierownik Referatu ds. Analiz i Programów Mieszkaniowych w Wydziale 

Mieszkalnictwa;
3) Katarzyna Greczaniuk-Gromadzka – Główny Specjalista w Referacie ds. Analiz i 

Programów Mieszkaniowych w Wydziale Mieszkalnictwa;
4) Dominika Ramza – Starszy Inspektor w Referacie ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi w Wydziale Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia;
5) Klaudia Grzeszczuk – przedstawicielka Działu Koordynacji Pracy Filii Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krakowie.

§ 2.1. Przewodniczący Komisji może zaprosić do prac Komisji z głosem doradczym, 
osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w zakresie tworzenia warunków do zaspokajania 
potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej.

2. Obsługę administracyjno-biurową Komisji prowadzą pracownicy Wydziału 
Mieszkalnictwa, a obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych.



3. Zasady i szczegółowy tryb pracy Komisji określa załącznik nr 1 do Programu 
Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2025 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, przyjęty uchwałą nr XIV/358/2024 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na 
rok 2025 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3.  Komisja zakończy prace po sporządzeniu i przyjęciu list rozpatrzonych 
i ocenionych ofert wraz z przypisaną im oceną punktową i proponowaną kwotą dotacji.

§  4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-04-02T12:03:57+0000
	Aleksander Jan Miszalski




